Consórcio Intermunicipal do Oeste Paulista

R: Coronel Albino, 550-  CEP 19020-360  -  PRESIDENTE PRUDENTE/SP

 Fone: (18) 3323-1116   site: www.ciop.sp.gov.br

C.N.P.J. 55.356.653/0001-08.

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DO GABARITO DEFINITIVO APÓS

ANALISADOS OS RECURSOS DA PROVA OBJETIVA –

UPA(22/03/2015) –CONCURSO PÚBLICO N.º 01/2015 -EDITAL

Nº 06/2015

JÚLIO OSMAR RODRIGUES, Presidente do CIOP- Consórcio Intermunicipal do Oeste

Paulista, em conformidade aos princípios legais do Art. 37, da Constituição Federal,

TORNA PÚBLICO o edital do Gabarito da Prova Objetiva aplicada no dia 22 de março de

2015.

CARGO: FARMACEUTICO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

C D A C
ANULADA

A B B C D
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B C D A B B B C D A
21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

B A C A B B B A B A
31 32 33 34 35 36 37 38 39 40
ANULADA ANULADA

C
ANULADA

B A A D B B

CARGO: ENFERMEIRO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

C D A C
ANULADA

A B B C D
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D C D
ANULADA ANULADA ANULADA

B
ANULADA

D B
21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

B A C A B B B A B A
31 32 33 34 35 36 37 38 39 40
ANULADA ANULADA

C
ANULADA

B A A D B B

CARGO: CIRURGIÃO DENTISTA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

C D A C
ANULADA

A B B C D
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B C B C D C A C C C
21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

B A C A B B B A B A
31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

              Consórcio Intermunicipal do Oeste Paulista

R: Coronel Albino, 550-  CEP 19020-360  -  PRESIDENTE PRUDENTE/SP

 Fone: (18) 3323-1116   site: www.ciop.sp.gov.br

C.N.P.J. 55.356.653/0001-08.

ANULADA ANULADA
C

ANULADA
B A A D B B

CARGO: ASSISTENTE SOCIAL

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

C D A C
ANULADA

A B B C D
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D D D B C C A C D C
21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

B A C A B B B A B A
31 32 33 34 35 36 37 38 39 40
ANULADA ANULADA

C
ANULADA

B A A D B B

CARGO: RECEPCIONISTA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

D B A D D D B A B C
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B A A C C A C B A C
21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A A D A D A A A D D
31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

B A D C C B D B B D

CARGO: MOTORISTA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

B A D C C A B C C B
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C D C D D ANULADA D D C C
21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

D C A B C D C A D D
31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

B B A A D D D B D A

CARGO: PORTEIRO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

D D A D C D A
ANULADA

D C
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C C B C D A
ANULADA

D C D
21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

D C A B C D C A D D
31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

B B A A D D D B D A

              Consórcio Intermunicipal do Oeste Paulista

R: Coronel Albino, 550-  CEP 19020-360  -  PRESIDENTE PRUDENTE/SP

 Fone: (18) 3323-1116   site: www.ciop.sp.gov.br

C.N.P.J. 55.356.653/0001-08.

CARGO: AUXILIAR DE ENFERMAGEM

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

D B B D A D A D D C
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D D C D B D B D A D
21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

D C A B C D C A D D
31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

B B A A D D D B D A

CARGO: AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

C D C D D C A C B B
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D B D A D D D D A B
21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

D C A B C D C A D D
31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

B B A A D D D B D A

CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A D D D A A C D D D
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D D B A A D B D D B
21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

D C A B C D C A D D
31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

B B A A D D D B D A

CARGO: COPEIRA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

C C B C B D D D C D
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B C D B D D A B A D
21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

D C A B C D C A D D
31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

B B A A D D D B D A

CARGO: TECNICO DE ENFERMAGEM

              Consórcio Intermunicipal do Oeste Paulista

R: Coronel Albino, 550-  CEP 19020-360  -  PRESIDENTE PRUDENTE/SP

 Fone: (18) 3323-1116   site: www.ciop.sp.gov.br

C.N.P.J. 55.356.653/0001-08.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

B D B B A B B C C B
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D D A C B B D D C C
21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

C A D D C A B D B D
31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

A D A B B C B C D C

CARGO: TECNICO EM FARMÁCIA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

D B C B C C C C A C
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C A D A A D B A A B
21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

C A D D C A B D B D
31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

A D A B B C B C D C

CARGO: TECNICO EM RADIOLOGIA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

D D A D B C B D A C
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B B C D B C B C D A
21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

C A D D C A B D B D
31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

A D A B B C B C D C

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Presidente Prudente, 01 de abril de 2015.

JÚLIO OMAR RODRIGUES
Presidente

.